

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用計劃
秀明小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

| 學校必須填寫此部分 | | | | | | |
|--------------------------|--|------------------|-------|--------------|---------------------|--------------------|
| 編號 | 活動名稱 | 擬舉行日期 | 對象 | | 預算開支 (\$) | 人均 預算開支 (\$) |
| | | | 級別 | 預計參與 人數 | | |
| 1.1 | 本地活動 ：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度 | | | | | |
| 1 | 周五Joyous Class | 2024年9月至2025年5月 | 小三至小六 | 250 | \$300,000.00 | \$1,200.00 |
| 2 | 全方位身體律動運動課 | 2024年12月至2025年1月 | 小一至小二 | 220 | \$80,000.00 | \$363.64 |
| 3 | 綜合藝術課程 | 2024年10月至2025年5月 | 小三 | 115 | \$46,000.00 | \$400.00 |
| 4 | 樂學至Fun Fun 全方位學習周 | 2025年4月1-3日 | 小一至小六 | 713 | \$100,000.00 | \$140.25 |
| 5 | 音樂劇 | 2024年10月至2025年5月 | 小四至小六 | 30 | \$34,500.00 | \$1,150.00 |
| 6 | 陶藝課程 | 2025年1月至2月 | 小五 | 140 | \$50,000.00 | \$357.14 |
| 7 | 普通話朗誦拔尖班 | 2024年9月至12月 | 小二至小六 | 20 | \$15,000.00 | \$750.00 |
| 8 | 戶外學習日 | 2024年10月25日 | 小一 | 117 | \$7,980.00 | \$68.21 |
| 9 | 未來之城（香港及澳門區選拔賽） | 2024年11月09日 | 小五 | 10 | \$1,500.00 | \$150.00 |
| 10 | 解難比賽 | 2024年12月06日 | 小五至小六 | 6 | \$2,800.00 | \$466.67 |
| 11 | HKICF2025 比賽暨大師班（常規合唱團） | 2025年2月 | 小四至小六 | 30 | \$900.00 | \$30.00 |
| 12 | 中華文化日活動 | 2025年1月22日 | 小一至小六 | 713 | \$39,880.00 | \$55.93 |
| 13 | 創科@新興運動親子嘉年華 | 2025年3月22日 | 小一至小六 | 713 | \$50,000.00 | \$70.13 |
| （如空間不足，請於上方插入新行。） | | | | | | |
| 第1.1項預算總開支 | | | | 3,077 | \$728,560.00 | |
| 1.2 | 境外活動 ：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 | | | | | |
| 1 | 未來之城全國展評（中國北京） | 2024年12月13-15日 | 小五 | 11 | \$77,000.00 | \$7,000.00 |
| 2 | 首爾STEM(科學與科技)之旅 | 2024年12月19-22日 | 小五 | 32 | \$86,800.00 | \$2,712.50 |
| 3 | 成都古詩文文化之旅 | 2024年12月19-22日 | 小六 | 32 | \$59,880.00 | \$1,871.25 |
| 5 | | | | | | |
| （如空間不足，請於上方插入新行。） | | | | | | |
| 第1.2項預算總開支 | | | | 75 | \$223,680.00 | |
| 第1項預算總開支 | | | | 3,152 | \$952,240.00 | |

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

| 編號 | 項目 | 用途 | 預算開支(\$) |
|----|----|----|----------|
|----|----|----|----------|

| 編號 | 活動名稱 | 擬舉行日期 | 對象 | | 預算開支 (\$) | 人均 預算開支 (\$) |
|--------------------------|--------|--------|----|------------|---------------------|--------------------|
| | | | 級別 | 預計參與 人數 | | |
| 1 | 體育用品 | 供學生跳繩 | | | \$5,800.00 | |
| 2 | 中國舞班用品 | 學生學習資源 | | | \$1,927.04 | |
| 3 | | | | | | |
| 4 | | | | | | |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) | | | | | | |
| 第2項預算總開支 | | | | | \$7,727.04 | |
| 第1及第2項預算總開支 | | | | | \$959,967.04 | |

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

| | |
|----------------|------|
| 全校學生人數： | 713 |
| 預期受惠學生人數： | 713 |
| 佔全校學生人數百分比(%)： | 100% |